g. llii.

Vellet tuerim
Seu tacito aeriam gressu transcendere in arcem
ne petrinobello
Et subito hostilem marte fugare manum. multitudine
Vellet ordinari aperto arcebo configeret
Aut structis patulo turmis concurrere campo:
Habita *Uera*
Maior in ausonia non erat alter humo.
Regia *recepta* *laude*
Hic tamen hic hospes regali exceptus honore
Collegit amici
Fernanda infelix fraude sepultus obit.
restus *ablati* *septem pecunia* *originem*
Ipse etiam venies mundi saluator adempti
complere appreficari
et vnde ad placido
fusatio
Prodigus occulta cristus ab arte fuit.
Vigilans *sanguine estuare*
Adde quod et viuo populos cum sanguine multos:
Rabidus *Inbatae* *dimicis*
Et rabido ablatas ore vorabat opes.
Vehementer appetebat *Tociam* *reprobante*
Qualis anhelabat pygmalionis polymictor ad aurum
qua ad modum pygmalio interfecit maritacionis *h*
Et quale infandi pygmalionis opus. siche *h*
aliter *tremebat ore vagata* *polymictor*
Non secus agna tremit rictu suppresta lupino
Lacrymata cuncti tremunt
Oplaniata fero parthenopea duce.
infelicia *undez signa* *Malfracti*
Filius atra seques diri vestigia patris
de peccato imperio *ta maga penitent*
Dribibus ammissis crimina tanta luit.
fortuna recruxa *recessis*
Sors inopina venit: nec inquis credita factis
quibus primitur scandi perata calamitas
Pendet ab admisso queqz rusna suo.

Alfonso

Lur non infelix virtutē amplexus auitam?
alfonsi + omnes viri debat seq' gesta sua regis alfonsi.

Culus erant cunctis gesta sequenda viris
pinos pectus orationis

Salicet inquietos mens est declinior actus
placet imperata obruta

Et placito probitas crie victa iacet:
italia gubernator

Quisquis es o princeps latie moderator abhene

Clucta premas molli subdita colla iugo
labitur no

Na cito scaeptra ruunt populo male grata timenti:

Atqz odia ex ipso nata tiore nocent
mordicibus et filariis et monitis

Sic siculo inuisi regno tellere cyranni
filii salomonis expulsa

Sic rhoboam patria pulsus ab viba fuit.
infabile

Mobile constanti vulgus retinetur amore
impetu timore

Et ruit virgenti caeca per arma metu.
incursum no

Disoleat impatiens medios lupus ire per hostes.
lupi irritant impulsu

Quem nimia stimulent ora coacta fame.
refitas bello italia

Quin obstant ferro latium perrupit aperto
magnanima gemitos voces

Strenuus et patrios carlus adiuit agtos.
generosi ampla potestas caroli

Cus magnanimi spacioa potentia carli

Atqz saguntina gallia plena fide saguntina spacioa hanibale
ea obcedit

- i. nōc mirandū si vitoria generofus ree gallois obtinuit